
CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

1 

DETERMINA N. 220/2025 

 

OGGETTO: Nomina nuovo Presidente della Commissione Giudicatrice per 
l’espletamento delle procedure concorsuali indette dalla società Castore 
SPL S.r.l. per la formazione di una graduatoria finalizzata all’eventuale 
assunzione, a tempo determinato/indeterminato, di n. 20 unità operative 
con qualifica di operaio comune. 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

• Considerato che, in data 19/03/2024, è stato nominato il nuovo CDA della 
società Castore SPL S.r.l. e, ai sensi dello Statuto, il Dr. Domenico Mallamaci 
ha assunto la carica di Amministratore Delegato del CDA; 

• Che la società Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della 
Città Metropolitana di Reggio Calabria; 

 

PREMESSO: 

• Che, con la Determina n. 380 del 29 novembre 2024, avente ad oggetto 
“Cessazione di validità delle graduatorie di merito relative all’avviso di 
selezione della società Castore SPL S.r.l. e della società Polluce GSS S.r.l., con 
esclusione di quelle non ancora utilizzate”, si è proceduto alla cessazione 
delle graduatorie di merito; 

• Che, con la Determina n. 141 del 17 marzo 2025 con la quale è stato 
approvato L” avviso di selezione pubblica per la costituzione di un rapporto 
di lavoro subordinato a tempo determinato di personale con profilo di 
operaio comune – giardiniere, addetto alla manutenzione, falciatura, 
potatura, concimazione, pulizia aree verdi, piantumazione alberature, 
manovale comune presso la società Castore SPL l srl”. 

• Che, con la Determina n. 184 del 18 aprile 2025, sono stati nominati i 
componenti delle Commissioni giudicatrici; 

CONSIDERATO: 

• La dichiarazione di rinuncia per incompatibilità, acquisita con Prot. 
14/05/2025. 116101.E, con la quale la professoressa Anna Irene De Luca si è 
dimessa all’incarico di Presidente della commissione giudicatrice; 

• La necessità di nominare il nuovo Presidente al fine di garantire la corretta 
prosecuzione dei lavori della Commissione; 

• La disponibilità della professoressa Soraya Benalia a ricoprire l’incarico; 

 

 



CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

2 

VISTO: 

• L’esame del curriculum professionale del soggetto, il quale è ritenuto in 
possesso della competenza e dell’esperienza professionale necessarie per il 
ruolo da ricoprire; 

RITENUTO: 

• Pertanto, di nominare la professoressa Soraya Benalia quale nuovo 
Presidente della Commissione Giudicatrice per il relativo concorso; 

• Che, in ragione dell’incarico in oggetto, è stabilito un compenso lordo fisso 
pari a € 130,00 per il presidente di Commissione e un compenso lordo fisso 
pari a € 100,00 per ciascun componente esterno della Commissione per ogni 
seduta, oltre agli oneri riflessi, se dovuti; 

CONSIDERATO: 

• Che la presente Determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatti salvi 
quanto previsto dall’art. 1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D.Lgs. 
33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, sul sito web 
della società Castore SPL S.r.l., dove è liberamente scaricabile; 

• Che le motivazioni esposte in premessa costituiscono parte integrante della 
presente Determina; 

DETERMINA 

Di nominare la Professoressa Soraya Benalia quale nuovo Presidente della 
Commissione Giudicatrice per operaio comune. 

 

Reggio Calabria, 20 maggio 2025 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Dott. Domenico Mallamaci 

 


		2025-06-09T11:55:37+0200
	MALLAMACI DOMENICO




